
 06 Hacienda y Crédito PúblicoENTIDAD: GSA Agroasemex, S.A. 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2016

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1506GSA0001

1506GSA0002

1506GSA0003

Mantenimiento integral de
inmuebles propiedad de
AGROASEMEX,S.A.
(Oficina Matriz) ELEVADOR
5 NIVELES

ADQUISICION DE
VEHICULOS DE
TRANSPORTE PARA LA
SUPERVISION DE LAS
OPERACIONES EN CAMPO

MANTENIMIENTO
INTEGRAL DE INMUEBLES
FORANEOS PROPIEDAD
DE AGROASEMEX

Modernización del espacio físico para la
instalación del elevador y adecuación
para los 5 niveles

ADQUISICION DE 33 VEHICULOS CON
EL FIN DE CONTINUAR CON EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES
OPERATIVAS Y DE NEGOCIO DE ESTA
INSTITUCION, ASI COMO REALIZAR
LAS LABORES DE SUPERVISION EN
CAMPO DE LAS OPERACIONES DE LA
ASEGURADORA

Los trabajos a realizar en los inmuebles
son: en baños hombres y mujeres,
pintura, impermeabilización, escaleras
generales.Contemplan resanes y
pinturas, cambio de piso, cambio de
luminarias, cambio de muebles de baño,
cambio de instalaciones hidráulicas y
sanitarias, instalaciones eléctricas, etc

22

22

35

 10,315,000

 13,615,800

 37,134,000

 

 

 

 10,315,000

 13,615,800

 37,134,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9,553,802

 12,318,600

 31,560,594

 

 

 

Mantenimiento

Adquisiciones

Mantenimiento

 9,553,802

 12,318,600

 31,560,594

 61,064,800   61,064,800     53,432,996  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (3)  53,432,996

 61,064,800   61,064,800     53,432,996  TOTAL (3)  53,432,996


