PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2016) ENERO DE 2016

ENTIDAD: GSA Agroasemex, S.A. SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN						B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2016		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL						G. MONTO AGIGIWADO 2010			
		DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO			2019	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS	
CLAVE	NOMBRE						2016	2017	2018	EN ADELANTE		FISCALES	PROPIOS	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (3)			61,064,800		61,064,800				53,432,996		53,432,996			
1506GSA0001	Mantenimiento integral de inmuebles propiedad de AGROASEMEX,S.A. (Oficina Matriz) ELEVADOR 5 NIVELES	Modernización del espacio físico para la instalación del elevador y adecuación para los 5 niveles	22	Mantenimiento	10,315,000		10,315,000				9,553,802		9,553,802	
1506GSA0002	ADQUISICION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE PARA LA SUPERVISION DE LAS OPERACIONES EN CAMPO	ADQUISICION DE 33 VEHICULOS CON EL FIN DE CONTINUAR CON EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS Y DE NEGOCIO DE ESTA INSTITUCION, ASI COMO REALIZAR LAS LABORES DE SUPERVISION EN CAMPO DE LAS OPERACIONES DE LA ASEGURADORA	22	Adquisiciones	13,615,800		13,615,800				12,318,600		12,318,600	
1506GSA0003	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE INMUEBLES FORANGOS PROPIEDAD DE AGROASEMEX	Los trabajos a realizar en los inmuebles son: en baños hombres y mujeres, pintura, impermeabilización, escaleras generales. Contemplan resanes y pinturas, cambio de piso, cambio de luminarias, cambio de muebles de baño, cambio de instalaciones hidráulicas y sanitarias, instalaciones eléctricas, etc	35	Mantenimiento	37,134,000		37,134,000				31,560,594		31,560,594	
		TOTAL (3)			61,064,800		61,064,800				53,432,996		53,432,996	